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1001

NOTE: ALL LISTED LOTS ARE SOLD AS IS/WHERE IS WITH NOT WARRANTIES OR GUARANTEES. THE BUYER MUST SATISEY THEMSELVES AS TO
ALL FAULTS, CRACKS, CHIPS, WEAR, IMPERFECTIONS, RESTORATIONS, ETC. ANY SPOKEN ALTERATIONS OF THIS LIST WILL TAKE PRECEDENCE,

STORAGE FEES — EFFECTIVE FEBRUARY 13, 2017, ANY ITEMS LEFT AT THE AUCTION CENTER FOR MORE THAN 2 WEEKS FOLLOWING THE
AUCTION DATE WILL INCUR STORAGE FEES AT A RATE OF $10 PER'LOT, PER WEEK REGARDLESS OF SIZE OR VALUE OF LOT. STORAGE FEES WILL
BEGIN ON THE 15™ DAY REGARDLESS OF PAYMENT STATUS.

ABANDONED MERCHANDISE — UNPAID ITEMS STILL REMAINING AT OUT AUCTION CENTER 30 CALENDAR DAYS AFTER AUCTION DATE WILL BE
CONSIDERED ABANDONED AND WILL BE CONSIGNED TO A FUTURE AUCTION WITHOUT ADDITIONAL NOTICE TO PURCHASER.

TERMS: 20% BUYERS PREMIUM WITH 3% DISCOUNT FGR CASH OR ACCEPTABLE CHECK, WE ALSO ACCEPT ALL MAJOR CREDIT CARDS.
ONLINE BIDDERS BUYERS PREMIUM 25% - NO DISCOUNT

Large lot of various size smokeless powder, some in vintage cans.

1002

2,000 Federal #1150 large pistol primers and 1,000 federal #100 small pistol primers
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1003 | 2,000 Federal #150 farge rifles primers and 1,000 federai #205 small rifles primers

1004 |5,00C Winchester large rifle standard load primers

1005 15,000 Winchester large rifle standard load primers

1006 | 5,000 Winchester small pistoi standard load primers

1007 {5,000 CCI large rifie military primers

1008 |Approx. 4000 Winchester small pistol primers and 2,000 large pistol primers

1009 |2,000 Winchester large rifle primers and 3,000 Winchester small rifle primers

101G | 5,000 CCl large rifle primers

1011 |3,000 CCl farge pistol primers, 2,000 small pistol primers, 2,000 smail rifle primers plus various other vintage primers in metal tins
1012 |targe plastic pin container, thousands of spent brass in various calibers

1013 [Large plastic pin container, thousands of spent brass in various calibers

1014 |large plastic tub filled with various spent brass

1015 | Large plastic tub filfed with various plastic containers of smokeless powder

1016 |Large plastic tub filled with various new and spent brass

1017 |iarge lot of cast lead bullets, and various calibers

1018 |Large lot of Sierra, Horned and Alberts bullets in various calibers

1018 |Large lot of new brass in various calibers

1020 |[Large iot of new FMJ and lead bullets in various calihers

1021 500 rounds 44 cal 240 grain semi-wadcutter bullets

1022 | 250 rounds 45-70 405 grain RNFP bullets

1023 |1 used Lyman turret press

1024 |13 LYMAN reloading die sets to include 6.5, 303, 45-70, 455 Wehley 25 cap, 7.65 acp, 6.5 sap, and others
1025 | Lot of various RCBS shell piates, RCBS die set, and various buliets for reloading

1026 | Lot of 7 Binoculars, some vintage some are new

1027 | Plastic bin filled with various used holster, sfings, pouches and related items

1028 |Plastic tub filled with various firearm related accessories to include grips, scope ring, pouches, wood dispiay bot and related items.
1029 1 New in package cherry wood display box for revolver,

1030 {1 Swift Audubon Mark 2 8.5 x 44 medel 804 binoculars

N o B R L e L L




1031

Survival axes

1032 | Lot of various new speed loaders for revalver and pistol

1033 {Approx. 220 RDS of 38 special, some may be reloads

1034 (200 RDS of factory federal 38 spl +p 158 grain semi-wadcutter hip ammunition
1035 | 500 RDS of RWS 22 LR and 500 RDS of CCi LR mini-mag ammunition

1036 {1,000 RDS of Remington CBEE 22 short copper coated ammunition

1037 | 300 RDS of 20 gauge ammunition mixed shot and manufacturers

1038 |Approx. 160 of mixed 20, 28 and 16 gauge ammunition mixed shot and manufacturers
1039 | 200 RDS of Remington 12 gauge game load #18 shot ammunition

1040 [175RDS of Remington gauge ammunition , mixed shot

1041 |80 RDS of Remington 35 Whelan 200 gr PTD ammunition

1042 |110 RDS of Remington 35 Whelan 250 grain SP ammunition

1043 | Approx. 110 RDS of 222 Remington ammunition, mixed manufacturers

1044 | 150 RDS of defensive 38 special ammunition , mixed manufacturers

1045 |80 RDS of 243 ammunition, mixed manufacturers

1046 | Mixed shotgun ammunition to include 28, 410, 20, and 12 gauge. Various shot and manufacturers
1047 |Approx. 225 RDS of 38 spl ammunition, mixed manufacturers

1048 | 200 RDS of Aguila 38 special 130 grain RMJ ammunition

1049 [150 RDS of Winchester 38 special 147 grain JHP ammunition

1050 700 RDS of 22 Mag ammunition, mixed manufacturers

1051 | 500 RDS of CCl 22 short ammunition

1052 | 600 RDS of ELEY pistol match and ELEY standard 22 LR ammunition

1053 | Approx. 1000 RDS of 22 cal ammunition to include short and long rifle

1054 | 300 RDS of Yugoslavian 9 x 18 mm Makarov

1055 |Two boxes containing various horns, antlers and skulls

1056 |[Approx. 120 RDS of Remington 16 gauge 7.5 shot ammunition

1057 | Approx. 85 RDS of 20 gauge ammunition, mixed manufacturers and shot

1058 |[Approx. 150 RDS of Remington 12 gauge #8 shot ammunition
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1059 [Mixed lot of shotgun ammunition, various gauges and manufacturers

1060 |Approx. 180 RDS of Remington 169 #6 shot ammunition

1061 {large box containing various horns, antlers, and bones

1062 [10Q0 RDS of Winchester 12 gauge #5 shot ammunition

1063 |Large lot of loose shotgun ammunition, mixed gauges

1064 |[Approx. 150 RDS of Remington 16 gauge ammunition, mixed shot

1065 |1 large and 1 small alligator head

1066 |1 hoof leg lamp

1067 |1 Streamiine Neoprene chest waders size large

1068 |1 new in package fastback 4 point full body harness

1069 | Box of various fishing vest and related items

1070 {1 wood custom cartridge carry box

1071 [ Lot of various hunting clothing and shot shell carriers

1072 | Approx. 300 RDS of Remington 16 gauge ammunition, mixed shot

1073 [Approx. 150 RDs of mixed 16 gauge ammunition

1074 [Approx. 110 RDS of mixed 16 and 20 gauge ammunition

1075 Lot of various hunting vests and related items

1076 |1 rifle cleaning kit and 2 custom made hunting knives

1077 |1 coonskin cap and varicus reflating hunting items. Ammunition fot to include 60 RDS of 308, 20 RDS of 30-06 and 600 DS of 22LR

1078 | Plastic tub containing various hunting related items and a box of various fishing related items

1079 |1 LL Bean fly and spinning combination in a carry case

1080 |1 large custom made wood salmon wall mount plus a separate wall mount fish

1081 |1 Nikon 7 x 50 binocular with case

1082 |1 Rothco Ultra Light Ghillie suit SRE XL/2ZX

1083 [100 RDS of Ultramax 38-40 180 grain RNFP ammunition

1084 Defensive 45 cap ammunition lot to include 50 RDS of Hornady XTP 185 grair) HP, 25 RDS of Remington golden saber 230 grain JHP,
and 80 RDS of Corban 165 grain +p JHP plus 50 RDS of military grade 230 grain FMJ ammunition

1085 500 RDS of Aguila 22 LR 30 grain HP and 400 RDS of ELEY CB 22 cal ammunition

1086 | Approx. 200 rounds of .223 cal to include JHP and ball ammunition, mixed manufacturers.
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1087 | Approx. 110 rounds of 250 Savage. Mixed grains and manufacturers.

1088 |Approx. 80 rounds of 300 Savage mixed grains and manufacturers.

1089 |Approx. 200 founds of .38 special mixed grains and manufacturers.

1090 {Approx. 135 rounds of .38 super auto mixed grains and manufacturers.

1091 |Approx. 80 rounds of 30-30 ammunition mixed grains and manufacturers.

1092 |94 rounds of 44 S&W special, mixed grains and manufacturers.

1093 |Approx. 125 rounds of US military issue 45 cap ammunition.

1094 |Approx. 300 rounds of mixed 9mm ammunition.

1095 ]300 rounds of Norinco 3x18mm Ammunition,

1096 |[Mixed lot of 20, 16, and 12 gauge ammunition plus some rifle and nistol ammunition.
1097 |Large plastic tub filled with civilian and military rifle and pistol ammunition mixed calibers.
1098 |[Approx. 150 rounds of 38-40 ammunition, mixed grains and manufacturers.

1099 [ 100 rounds of 32-20 win ammunition, mixed grains and manufacturers.

1100 (400 rounds of unmarked 9mm ammunition.

1101 1150 rounds of Winchester 7.62 x 25 Takarev 85 grain FMS ammunition.

1102 {Lot of 4 civiiian binoculars.

1103 |2 US Navy mark binoculars.

1104 Lot of 35 packet knives in various conditions.

1105 [iarge lot of well used hunting and fighting knives.

1106 |Lot of civilian/military rifle and handgun ammunition,

1107 |1 Case sheath knife and 1 Seneca sheath knife.

1108 |Approx. 200 rounds of mix .223 ammunition.

1109 {250 rounds of 9x18mm ammunition mixed manufacturers.

1110 {Approx. 600 rounds of mixed 9mm ammunition.

1111 | 100 rounds of 44 S&W and 44 Remington ammunition.

1112 | 300 rounds of mixed .38 special ammunition.

1113 |30 rounds of CCl 45 Colt shet and 20 rounds of Mornady 45 Colt 225 grain FTX ammusition,
1114 | Lot of misc. gun cleaning kits .
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1115 | Lot of misc. refoading, supplies, gun locks and related items.

1116 Lot of rifle scopes and mount for SKS rifies plus a NC STAR scope and base for mini-14 rifle,

1117 | Large plastic tub filled with used leather holsters and related items.

1118 | Lot of various Bowie type knives,

1119 |tot of 9 varicus sheath and pocket knives.

1120 | Lot of 3 new Kutmaster trench knives with leather sheath.

1121 |Large plastic tub filled with various used holster, gun parts and related items.

1122 Eella;siic tub filled with various used leather slings plus a box used holsters, soft-sided pistol cases and a Tasco 10x50 binoculars with
1123 | Lot of 3 work and military boots, size 11/12 and Lyman mode! 500 powder scale,

1124 | Lot of various binoculars and some vintage cameras,

13125 |2 chip away cutlery sheath knives and a cased pair of American blade collectors association folding knives from 1986,
1126 |1 united cutlery colt sporting knife in factory box with sheath plus a limited edition NRA "Legacy of Freedom" bowie knife.
1127 |1 BSA 4 - 12x40 rifle scope with rings.

1128 Lot of 3 used rifle scopes to include Kmart All-Pro Tasco and Bushnell.

1129 Lot of 3 used rifle scopes to include Weaver V12-1 Bushnell and Bushnell sharp shooter.

1130 |[Approx. 480 rounds of Norinco 7.62x39mm in metal ammo can,

1131 | Approx. several hundred rounds of 7.62x39mm ammunition locse in ammo can.

1132 | Approx. several hundred rounds of 30-06 ammunition, loose in metal ammo can.

1133 [Several hundred rounds of 30-06 ammunition, loose in metal ammo can,

1134 |10 steel 30 round AK47 magazines pius 3 10 round steel magazines.

1135 | Approx. 300 rounds of 9mm ammunition, mixed manufacturers.

1136 |Mixed lot of loose 30-06, 30-30 30 carbine and 7.62x39 ammunition.

13137 |Mix lot of .38 special and shotgun ammunition plus 1,000 Remington #2092 primers.

1138 |2 30round M1 carbine and 4 15 round M1 carbine magazines,

1139 |1 Long gun case.

1140 |Bayonet lot to include 1 Spanish, 1 US M6 plus 1 fighting knife.

1141 |iot of 22 used pistol magazines mixed manufacturers and calibers,

1342 |3 CZ275 15 round 9mm magazines.
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1143 |4 Beretta 92 15 round 9mm magazines and 2 20 rounds magazines.

1144 |3 new in package Browning Hi-Power 15 rounds 9mm magazines.

1145 |5 new STW 15 rounds 9mm magazines for model 959.

1146 |2 new Taurus 7 round 9mm magazines for PT 709 and 2 new 17 round 24-7 G2 magazines.
1147 |2 new Bersa Thunder 380 7 round 380 AUP magazines.

1148 |5 new and used STW pistal magazines, mixed calibers and models.

1149 |3 new Glock 22 40 cal 15 round magazines.

1150 {3 Glock 17 17round magazines and 3 new Glock model 30 10 rounds 45 AUP magazines.
1151 |5 used Glock 40 ¢al 15 round magazines.

1152 |2 used Glock 13 round 45 AUP and 2 26 round 45 ACP magazines.

13153 |6 well used air rifies.

1154 |1 vintage Manu-Arm French made air pistol.

1155 |1 Diana model 34 air rifle.

1156 11 Challenge air rifle with scope.

1157 [ 1 RWS model 34P air rifle in factory box.

1158 |1 Crosman vantage air rifle in factory box.

1158 |3 Crosman vantage air rifle in factory box,

1160 |1 Crosman vantage air rifle in factory box.

1161 |1 Beeman silver Kodiak X2 air rifle in the box pius 2 Crosman air rifle for parts.
1162 |3 US military M1 carbine stocks

1163 15 well used military rifle stocks,

1164 |5 new Fobus doubie magazine pouches for various applications.

1165 |9 new Fobus tactical elite paddie-holsters for various applications.

1166 |4 stag handled sheath knives of various lengths by "ENK".

1167 Lot of 2 sheath knives and 1 survival ax.

1168 [Lot of 5 various survival and fighting knives.

1169 |2 pairs of military binoculars.

117C¢ |1 vintage fishing rod holder, hold 24 rods and a large Planc rod carrier.
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1171 | duffle bag full of military issue poncho [iners,

1172 | Lot of 5 spinning reels, mixed manufacturers.

1173 | Lot of 5 spinning reels, mixed manufacturers,

1174 |3 vintage Haddon spinning reels to include 1 model #222 with box, 1 model 246 with the box and 1 model 205 without the box

1175 |2 Abu ambassador 5000 reels with original leather cases.

1176 |6 vintage fly reeis, mixed manufacturers.

1177 |1 Heddon #340 fly reel, 1 Heddon automatic fly reel and 1 eagle claw model £C2 fly feel and 1 Garcia automatic fly reel.

1178 |1 vintage PFLueqer Pakron #3176 trolling reel.

1178 |3 vintage spinning reels to include 1 wright McGill model 14584 and 1 unknown maker reel which is missing parts.

118G |1 Mitchell #300 in original box and 1 Mitchell #7106 fly reel in factory box.

1181 | Misc. lot of soft sided gun cases, a savage four tenner 410 gauge adapter and a Bushnell spotting scope stand,

1182 Lot of & new Don Hume leather holsters for SPE01, Browning HP, SIG 220-226, Taurus PT 145, Smith and Wesson Sigma and Smith
and Wesson 6904-6906

1183 | Lot of various lgather shoulder and hip holsters mixed manufacturers,

1184 |1 unknown make 3 piece bamboo fly rod.

1185 |Beretta push button pistof safe.

1186 |2 Hard plastic pistol cases and 1 sort side carry bag.

1187 |3 Sig Sauer magazines .380 and 1 Sig Sauer trigger guard laser,

1188 |2 Walther G22 magazines, 1 Walther P22 mag, and know your Walther book,

1189 |2 Kimber magazines.

1190 |9 Pistol magazines, 2-Kahr arms, 1 Beretta, 2 hi-standard, 3 Smith & Wesson, 1 Colt.

1191 i3 Air Pistols, 2 Beretta, PX-4 Storm, 1 Crossman.

1182 | Sort pistol cases.

1193 |3 Hard plastic pistol cases, 1 plastic box.

1194 [Gun ¢leaning and accessories [ot.

1195 | Gun cleaning supply lot,

1196 |4 Hard clip holsters 3 soft tactical holsters.

1197 |5 Holsters and 1 pouch.

1198 |5 Leather holsters.
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1199 |6 Leather holsters.

1200 |5 Leather holsters.

1201 | Pair of Satmon fish mounts on driftwood plague.
1202 |Rainbaw trout fish mount,

1203 |Northern pike fish mount,

1204 |2 trout mounted on woaden driftwood.
1205 | Pair of trout each on wooden plaques.
1206 | Pair of salmon wall mounts.

1207 | Pair of trout wall mounts.

1207A [Lot of 2 Trout Fish Mounts.

1208 |3 Sun fish wall mounts.

1209 | Pair of 3 Brook trout wall meunts.

1210 | Pair of trout wall mounts.

1211 |1 Salmon wall mount.

1212 Pair of brown trout wall mounts,

1213 | Pair of Steelhead fish mounts,

1214 | Fair of bass wall mounts.

1215 jLot ef {2) fish mounts, {1) Salmon and (1) trout.
1216 |Pair of Salmon wall mounts.

1217 |1 brown trout, 1 lake trout.

1218 | Pair of bass well mounts.

1219 | Pike wall mount.

12206 | Graviing wall mount,

1221 Lot of 3 misc fish wall mounts.

1222 | Pair of trout wall mounts.

1223 |1 Salmon fish mount.

1224 |Lot of Wild Boar tusks, jaw bones, and feet.
1225 ilot of 4 African antelope skull mounts.
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1226 iLot of 3 European stag skull mounts.

1227 (Lot of 2 small antlered skull mounts.

1228 |White tail deer shouider mount, 6 pointer.

1229 | Pair of full body squirrel mounts.

1230 |Pair of full body sguirrel mounts.

1231 [Fur hat

1232 1Black Bear Pelt. Origin taken - Quebec. Bear has damaged back paw and needs repairing. 56”
1232A | Wild Tom Turkey tail feathers and beard.

1233 | US Revolver Co. Hammerless double action revolver, Cal, 32 S&W. 3" bbi, SN 155. Poor. 18-1326. (C&R)

1234 g;émown maker Vest Pocket Safety Hammer double action revolver, Cal. 32 S&W. 1 1/8" bbl, SN 267675.. Needs repair, Poor. 18-

4. (C&R)

1235 [H&R 1906 double action revolver, Cal. 22. 2 1/2" bhl. SN 8050. Poor. 18-1327. (C&R}

1236 |lver Johnsan Defender 85 double action revolver. Cal. 32 S&W. 2 1/2" bbl. SN none visible. Needs repair, Poor, Antigue
1737 |lver Johnsaon & Co. Safety Automatic Hammer Zﬂd_Model doallb‘le action revolver. Cal. 32 S&W. 3" bbl. SN none visible, Same Model

gun that was used to shoot President William McKinley. 1n original box. Good. 18-1323. (C&R)

1238 ;Rohm 63 double action revolver. Cal, 22 Mag. 3" hbl. SN HC110959. Fair. 18-1310.

1235 |Unknown maker Hammerlass tip up revolver, Cal. 32, 2" bbi, SN 196061. Poor. 18-655.

1240 | Iver Johnson double action revolver, frame only with parts. Cal. 32. 3" bhl, SN 47644, Poor. 18-153. {C&R}

1241 |Iver lohnson Safety Automatic Hammer 3rd Medel revolver, Cal. 32 S&W. 3" bbl. SN 12508. Needs repair. 18-470. (C&R)
1242 |H&R double action revolver. Cal. 38 S&W. 3 1/4" bbl. SN 402198, Needs repair. Fair. 18-510. (C&R)

1244 {IC Higgins M20 pump action shotgun. 12 ga. 26" bbl. SN nene visible. Poor. 18-1410. (C&R}

1245 |IC Higgins 583.21 bolt action shotgun. 16 ga. 26" bbl. 5N nene visible. Good. 18-1366. (C&R}

1246 |Stevens 94C single barrel shotgun. 16 ga. 28" bbl. SN none visible. Fair. 18-1408.

1247 |palmetto Arms single barrel shotgun. 12 ga. 30" bbl. SN none visible. Poor. 18-1407. (C&R)

1248 [H&R Topper single barrel shotgun. 12 ga. 18 1/2" bbl, SN nane visible. Fair. 18-1335,

1245 [Winchester 370 single barrel shotgun. 12 ga. 18 1/2" bhl. SN 017486 Fair. 18-1334.

1250 |Springfield 951 bolt action barreled action. 410 ga. 19" bb!. SN none visible, Fair, 18-1343,

1251 | Springfield /Stevens 87A semi-automatic rifle. Cal. 22 LR. 23" bhl. 5N none visible. Needs repair. Poor. 18-1328.

1252 |Mariin M25 bolt action rifle. Cal. 22 LR, 22" bbi. SN 18709923, Fair, 18-1411.

1253 |)C Higgins M101.229 bolt action rifle. Cal. 22 LR, 24" bbl. Fair. 18-1409. (C&R)
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1254 | Zulu Hunter breech loading conversion shotgun. 12 ga. 33" bbl. Fair.

1255 | SHe Hawkens percussion black powder rifle. Cal. 50. 29" bbl. SN 94466, Unfinished kit gun. Poor.

1256 | Kirkland smooth bare flintlock black powder rifle, Cal. 82, 33" bbl. Poor.

1257 {Antigue Flintlock pistol, broken stock, missing parts. Poor condition.

1258 | Winchester 67 Rifle. .22 LR 27" bbl. SN: None visibie, Fair condition. 18-1337,

1259 [Marlin Glenfield 25, .22 S-L. LR 22" bbi. SN: 22710362, Bolt needs mechanical work. Fair condition. 18-1363.

1260 | 700 Rds of PMC .380 Auto 90 grafn JHP and 95 grain FMJ.

1261 |[550 Rds of .380 Auto, mixed manufactures and grains.

1262 {140 Rds of .20-30 ammunition, mixed manufactures and grains.

1263 [220 Rds of .308 ammunition, mixed manufactures and grains.

1264 [Approx. 480 Rds of .223 ammunition, mixed manufactures and grains,

1265 |500 Rds of American Eagle .40 S&W 165 grain FMIFP ammuniticn.

1266 |[400 Rds of American Eagle .40 $&W 165 grain FMIFP ammuniticn.

1267 |[500 Rds of .40 S&W ammunition, mixed manufactures and grians.

1268 |[1000 Rds of American Eagle .45 Auto 230 grain FMJ ammunition.

1269 |[650 Rds of American Eagle Smm 115 grain FMJ ammunition.

1270 {350 Rds of Winchester 9mm 115 grain FMJ} ammunition.

1271 {550 Rds 9mm ammunition, mixed grains and manufactures.

1272 | 500 Rds of Amercian Eagle .45 Aute 230 grain FMJ ammunition.

1273 | 450 Rds of .45 Auto ammunition, mixed manufactures and grians.

1274|350 Rds of Sellier & Bellot .45 Auto 230 grain full paint ammunition,

1275 | 500 Rds of American Eagle .38 spl 130 grain FM) ammunition.

1276 | 350 Rds of .38 spl and 50 Rds .357 Mag., mixed manufactures and grains.

1277 | 250 Rds of Remington 9mm +P 124 grain JHP ammunition.

1278 |350 Rds Defensive 3mm ammunition by Corbon, Federal, Triton, Speer and Remington Golden Sabre, mixed grains but all JHP,

1279 | 200 Rds of PMC .44 Rern Mag., mixed grains but all JHP.

1280 | 800 Rds of .22 LR ammunition, mixed manufactures.

1281 |500 Rds of .22 WMR ammunition, mixed manufactures.
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1282 | 250 Rds of .45 Aute, mixed manufactures and grains.

1283 60 Rds_ of Speer Gold Dot .32 Auto 60 grain GDHP ammunition plus 20 Rds of .380 +P Corbon 90 grain JHP and 20 Rds of PMC Starfire
95 grain .380 Auto JHP.

1284 [140 Rds of Defensive .357 Mag. Ammunitionto include Harnaday, Remingten, Golden Saber, and PMC Starfire.

1285 {230 Rds of Defensive .38 spl ammunition to include Federal, Remington, Goiden Saber, and Hornaday Critical Defense.

1286 |[16Q Rds of Defensive .40 cal ammunition to nicude Federal Hydra-Shok, Speer Gold Dot and Corbon.

1287 |120 Rds of Defensive .44 Mag ammunition to include Federal Hydra-Shok, Hornaday, and PMC Starfire.

1288 [125 Rds of Remington .45 Auto Golden Saber 210 grain JHP ammunition.

1289 |120 Rds .45 Auto PMC Eldorado Starfire 230 grain JHP ammunition.

1290 }180 Rds of Defensive .45 Auto ammunition 1o inlcude Corbon, Speer Gold Dot, Winchester, and Triton.

1291 |Lot of misc. ammunition to inlcude 5.56mm, 7.62 x 39mm, 12 gauge, .410 gauge, 5.7 x 28mm, .45 and other.

1292 | Lot of various knives and leather holsters.

1293 {7 MIl Cobra 30rd magazines,

1254 |6 AR-15 Style 30rd and 20rd magazines.

1285 |NOLOT

1296 |7 Factory Glock 17, 17¢rd 9mm magazines plus 2 Glock .40 cal 10rd and 15rd capacity magazines.

1297 |3 SiG P220 7rd Magazines with 2 of them being factory issue.

1298 |6 SIG 15rd P226 magazines with four of them being factory issue.

1299 |5 S&W Model 40F Sigma factory 15rd magazines.

1300 |({5) New factory Glock 9mm 32rd magazines and {1) .40 cal 32rd magazine.

1301 |3 Beretta Model 92 15rd magazine with 2 being factory and 2 after market Beretta Model 95 12 rd magazines.

1302 |4 H&K USP .45 ACP 10rd magazines and 3 H&K USP .40 cal 13rd magazines,

1363 |6 After market Taurus 92/96 15rd magazines.

1304 |4 After market Taurus 92/96 20rd magazines.

1305 |11 various new and used pistol magazines and related items.

1306 |Large plastic tub filled with gun cleaning supplies and related items.

5001 Ruger Redhawk double action revolver. - Cal. 44 Mag. 7 1/2" bbl. SI\_J none visible, Stainless steel finish on metal shows minaor nicks in
frame above cylinder, good bore, black rubber Pachmayr presentation grips. In soft case, Very good. 18-1320.

5002 JP Sauer & Sohn Chi_ef Marshgi singie action revolver. - Cal. 44 Mag. 6" bbl.‘SN 167717 50% blued finish shows minor pitting on barrel
and moderate tracking on cylinder, good bore, smooth laminated wood grips. Fair, 18-1321,

5003 Charter Arms Undercover double action revolver. - Cal. 38 Spl. 1 7/8" bbt. SN 498704, 30% silver finish on metal, gocd boe, checkerad

wood grips show minor denting on edges. Good. 18-1311.
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Coit Police Positive double action revolver. - Cal. 32. 4" bbl. SN 99633. 60% blued finish on metal, bore shows heavy use, good

>004 checkered plastic Colt grips. Good. 18-1308. {C&R}

5005 Uberti/Ruger Cattleman single action revolver, - Cal. 45. 5 3/4" bbl, SN K1742. 75% finish, good bore, adjustable rear sight, barrel
shows minor nicks and wear, cylinder shows moderate tracking, smooth Ruger marked wood grips. Good. 18-1312.

5006 Smith & Wesson Model 36 double action revolver. - Cal. 38 5pl. 1 3/4" bbl. SN 7)7964. 90% blued finish on metai, good bore, cylinder
shows minor tracking, checkered wood grips show average wear. With holster. Very good. 18-1313.

5007 Colt Police Positive double action revolver. - Cal. 32, 2 1/2"bhl. SN 92876. 90% blued finish on metal, good bore, checkered plastic
Colt grips show holster waar on left panel and chipped lower frant corners on both panels, Good. 18-2315. (C&R)

soos | Rossi M68 double action revolver. - Cal. 38 Spl. 3" bbl SN AA393957. Stainiess finish on metal, good bore, checkered wood grips show
average handling marks. Good. 18-1314.

5003 H&R 732 Side-Kick double action revelver, - Cal. 32, 2 1/2" bhl. SN U14746. 70% hlued finish on metal, flat side frame and harrel,
good bore, good checkered plastic grips, Good. 18-1316.

5009A Taurus M85 double action revolver. - Cal. 38 Spl. 2" bbl. SN MF43893, 5% blued finish shows several nicks on top of frame,
concealed hammer, good bore, smooth wood grips show average handling marks. Good. 18-1412.

5010 Colt Woodsman Challlenger Automatic semi-automatic pistol. - Cat, 22 LR. 4 1/2" bbl. SN 22508-C. 60% blued finish on metal with

7 moderate surface pitting, bore shows heavy use, good checkered plastic grips, missing magazine. With holster, Good. 18-1317. {C&R)

so11 Pietro Beretta AL-1 semi-automatic shotgun. - 20 ga. 27" bbl. 2 3/4" chamber, Maodified choke. SN H06607. 66% blued finish on metal,
checkered wood stock and forearm show average handling marks. Good. 18-1356.

5012 Remington Wingmaster 870 Magnum pump action shotgun. - 12 ga. 29 1/2" bbl. 3" chamber. Full choke. SN S835868M. 80% biued
finish on metal, checkered wood stock and forearm show minor denting. Good. 18-1368.
[thaca Deerslayer pump action shotgun. - 12 ga. 24 1/2" bbl. 3" chamber. Imp choke. SN MAGS870031130, 80% blued finish on metal

5013 | with minor scratching onbarrel by front sling mount, good rifled bore, checkered wood stock and forearm show light handing marks.
With Leupold 2x7 scope with clear optics. Very good. 18-1336,
Remington 870 Express pump action shotgun. - 12 ga. 27 1/2" bbl. Mod choke. SN W801459M. 70% parkerized finish showing some

5014 |spots of frecking and minor pitting , good bore, checkered satin finish wood stock and forearm show scratches and moderate use.
Fair. 18-1360,

5015 Stevens 67 Series E pump action shotgun. - 12 ga. 27 1/2" vent rib bhbl. IC choke. SN E674545, 80% blued finish on metal, good bore,
smooth wood stock with ribbed forearm shows light use with staining by buttpad. Good. 18-1364.

5016 Mossberg 5004 pump action shotgun. - 12 ga. 20" bbl, Cyl choke. SN P626457. 60% biued finish on metal, ventilated hand guard
shows areas of rust pitting, geod bore, black ribbed plastic forearm and checkered plastic pistol grip. Good. 18-1339,

5017 Nikko 500011 over/under shotgun. - 12 ga. 28" bbls. Full/Mod chokes. SN K307902. 95% blued finish on barrels, 95% silver finish on
receiver , very good bores, checkered hi-gloss wood stock and forearm show only light handling marks. Very good. 18-1353.
Beretta Sporting Stver Pigeon over/under shotgun. - 20 ga. 28" vent rib bbls, 3" chambers, Cyl/IC chokes. SN M479818. 90% satin

5018 |biue finish on barrels, 95% silver finish on receiver, very good bores, checkered wood stock and forearm show very minor use and
smalt chip on front edge of forearm, Very good. 18-1355.
Savage 430 over/under shotgun. - 12 ga. 28" bbls. 2 3/4" chambers. Mod/IC chokes. SN none visible.70% blued finish on metal shows

5019 | minor freckling and scratches, checkered wood stock and forearm show some loss of finish with minor denting, rubber recoil pad
shows storage damage. Good. 18-1338,
Stoeger Arms Zephyr Honker single barrel shotgun. - 10 ga. 36" vent bbl. SN M135168. 60% blued finish on barrel, 50% silver finish on

5020 |receiver, very good bore, checkered wood stock and forearm show average wear, recoil pad has hardened and shows storage
damage. Good. 18-1352,

5021 Ithaca/SKB 100 side by side shotgun. - 12 ga. 28" bbls. 2 3/4" chambers. Fuli/Mod chokes. SN $177408. 80% biued finish on metal,

©|single trigger, hi-gloss checkered wood stock and forearm show only fight handling marks with minor denting. Very good, 18-1357.

Churchill/Kassnar Windsor 1 side by side shotgun. - 10 ga. 32" solid rib bbls. 3 1/2" mag chambers. SN 365122. 80% blued finish on

5022 | barrels with areas of spotting, 90% sitver finish on receiver, checkered wood stock and forearm show light handling marks. Good. 18-
1359,
LC Smith/Hunter Arms Field Grade side by side shotgun. - 12 ga. 30" bbls, Full/Full chokes. SN R41239. 60% blued finish on harrels,

5023 | 75% case color on receiver, very goad bores, checkered wood stock and forearm show average use with minor age wrinkling to finish.
Good. 18-1361. (C&R)

5024 Stoeger Uplander side by side shotgun. - 20 ga. 26" bbls. 3" chambers. iC/Cyl chokes, SN 568179-06. 90% blued finish on metal, good
hores, checkered wood stock and farearm show minor color fade with very light handling marks. Very good. 18-1340,

5035 Unknown maker French side by side shotgun. - 16 ga, 26 3/4" bhls. Full/Mod chokes. SN 53135, 20% blued finish shows moderate
pitting, fair bores, checkered wood stock and forend show moderate/heavy use. Fair. 18-1365,

5035 Baikal/EAA Corp IZH 43-E side by side shotgun, - 410 ga. 26 1/2° bhls. 3" chambers. Full/Full chckes. SN 43177B. 90% hiued finish on
metal, highly figured checkered wood stock shows very light handling marks. Very good. 18-1367.
Hollis & Sons side by side hammer rabbit ear shotgun. - 12 ga. 18 1/4" bbls. SN none visible. 70% brown gray on barrels, 50% silver

5027 |finish on receiver, poar hores with pitting and dents, checkered wood stock and forearm show minor cracks at buttplate and

moderate wear. Fair. 18-1346, (C&R)
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Remington 700 bolt action rifle. - Cal. 7 mm Rem Mag, 23 1/2" bhl. SN A3204878. 90% blued finish on metal, very good bore,

5028 |checkered wood stack with biack nose cap and grin cap shaw handling marks, no open sights. With Tasco 3x9x32 scope with clear
optics on Weaver type scope base with Weaver rings show handling marks, Good. 18-1331,

German 98 Sporter bolt action rifie. - Cal. 25-06. 26" bbl. SN 1688H. 50% blued finish on metal, receiver ring marked with eagle over

5029 inazi symbol, very good bore, original wood stock has been cut down to sporter length showing numerous repairs, leather sling, no
open sights. With Weaver V-12 scope with cloudy optics with Weaver scope rings. Good. 18-1345.

Winchester 1892 lever action rifle. - Cal. 32 WCF. 24" octagon bbl. SN 533776. 50% blued finish on barrel shows thinning on edges

5030 |and minor freckling and small areas of rust, receiver shows aged gray/brown patina, bore shows heavy use, smooth wooed stock and
forend show moderate denting and repaint over old finish. Fair. 18-1354, (C&R)

5031 Winchester 94 lever action rifle. - Cal, 30-30 Win. 20" bbl. SN 2087235, 50% blued finish on metal with minor rust texture, ,g00d bore,
smooth wood stock and forend show some loss of finish and average scratching and dents. Fair, 18-1348. (C&R)}

5032 Savage Mark I} bolt action rifle, - Cal. 22 LR. 21" bbl. SN 352448. 80% blued finish on metal, good bore, checkered wood stock shows
light handling marks, sling, missing magazine. With Simmons 3x9x40 scope with clear optics and Weaver scope rings. Good. 18-1362.
Winchester 75 Target bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 28" bbl. SN 20818, 50% blued finish on metal with fight freckling and pitting on

5033 {barrel, fair bore, Lyman rear peep sight, missing front sight, smooth wood stock shows average wear with cracks on both sides of
action, and 1" 5 round magazine. Fair. 18-1329, (C&R)

5034 Winchester 69 bolt action rifle. - Cal. 22. 25" bbl. SN none visible. 40% biued finish on metal with light freckling and pitting on barrel,
fair bore, rear peep sight, smaoth wood stock shows moderate wear and denting, and 1" 5 round magazine. Fair. 18-1330. (C&R)

5035 Ruger 10/22 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR, 18 1/2" bbl. 5N 113-69488. 60% blued finish with light freckling, good bore, smooth
wood stock with average denting, attached scope base, and 1" 10 round magazine. Good, 18-1333.

5036 intratec Tec-5 semi-automatic pistal. - Cal. 9 mm Luger, 5 1/2" bbl. SN E001768. 80% finish on metal, fair bore, and 1" 36 round
magazine {shows surface pitting). in factory hard case with manual and 1" 8" barrel extension. Good. 18-1319.

Coit Army 1917 DA-45 double action revolver. - Cal. 45, 5 1/2" bbl. SN 173599, 25% blued finish remaining, fair bore, barrel marked

5037 | United States Property, frame shows rampant coit, wood grips show minor denting and chips on edges, with fanyard ring and kraided
leather fanyard and teather holster marked US shows G&K 1917. Good. 18-1318, {C&R)

Daewoo DPI DP51 semi-automatic pistol. - Cal. & mm Para. 4" bbl. SN 402519. 85% finish, good bore, good checkered plastic grips,

5038 L .
missing magazine. Good. 18-1322.

5039 Russian SKS semi-automatic rifle. - Cal. 7.62x39. 20" bbl. SN E4578N. 95% parkerized finish, good bore, receiver dated 1954, blade
bayonet, smooth laminated wood stock. Entire rifle stilf lightly covered with shipping grease. Very good. 18-1350.

5040 Fabrica De Armas Ivuedi 1926 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 21 1/2" bbl. SN R133, 10% bluad finish on metal, fair bore, wood stock
shows heavy denting and use with feather sling. Good. 18-1349, {(C&R)

S041 General Motors inland Div US Carbine M2 semi-automatic rifle. - Cal, 30, 18" bhl. SN 7001278. 10% parkerized finish, fair bore, barrel
dated 1945, wood stock shows moderate denting, canvas sling, no magazine. Good. 18-1351. (C&R)

5042 Winchester US M1 Carbine semi-automatic rifle. - Cal. 30. 18" bbl, SN 5662971. 10% parkerized finish, fair bore, waod stock shows
moderate denting. Good. 18-1347. (C&R)

5043 Norinco Mak-90 Sporter semi-automatic rifle. - Cal. 7.62x38. 15" bbl. SN 9387427, 90% black finish on metal, very good bore, smooth
wood thumb hole stock, no magazine. Light coating of shipping grease on entire rifle. Very good. 18-1342,

5044 Colt HBAR Match Sporter semi-automatic rifle. - Cal. 223. 20" bbl. SN MHO0386020, 90% finish, upper is an early SP1 with no forward
assist, good bore, black plastic stock, forearm and pistol grip show miner markings from use, no magazine, Good, 18-1341,

5045 Iver Johnson Arms & Cycle Works M1 semi-automatic rifle. - Cal. 30. 18" bbl. SN AA14615, 75% parkerized finish, fair bore, ventilsted
metal hand guard, collapsible shoulder stock, bolt is disconnected from charging handle, no magazine. Fair, 18-1344, :

£046 Remington 03-A3 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 3376229, 90% parkerized finish, goad bore, barrel marked with flaming
bomb with ping and RA 1-3", wood stock shows light scratching on butt and 1 small repair on forend. Very good. 18-1332.

KBI Russian SKS-45 semi-automatic rifie. - Cal. 7.62x39. 20" bbl, SN KM3543. 60% blued finish on metal, barrel shows minor pitting,

5047 |good bore, flash hider, plastic folding stock, bi-pod, 4x28 scape with clear optics, web sling, no magazine. In soft case, Very good. 18-
1358
US Springfield 1884 trap door rifle. - Cal, 45-70. 32 1/2" bbl. SN 4720743. Metal shows gray patina with mederate freckling and

5048 | pitting, fair bore, barrel marked "VP" over eagle head "P", wood stock marked with circled "P" at wrist and inspectors mark and 1889
date on left side above trigger and initials "E.A.B." scratched on right side of buttstock. Good.

<049 Traditions Sporter Mag 209 percussion muzzle loader. - Cal. .50. 24" bbl. New in package, rifle, scope, loading and cleaning tools and
accessaries. Ready te hunt package. NiB.

Japanese Arisaka Type 99 Short Rifle bolt action rifle. - Cal. 7.7 x 58, 25.2" bbi. 5N 72338. 10% blue finish on metal, fair bore, mum has

5050 |[been ground, wood stock shows heavy use and crack in buttsteck from plate to wrist, missing cleaning rod. Receiver designates Tayo
Kogyo, Hiroshima. Good, 18-1523. {C&R)

Custom Dietrich Apel No 40 bolt action rifle. - Cal. 308. 19 1/2" bbi. SN L579 No 42308. 98% blue showing minimal thinning on edges

5051 of receiver, very good bore, custom checkered Mannlicher stock shows very minor use, fully engraved floor plate, nose cap and
trigger guard with gold embellishments, barrel marked "Paul Jaeger”, Leupold 1.5-5 scope with clear aptics mounted with custom
engraved rings to match engraving on rifle, jeweled bolt and follower, with braided leather sling. Very good. 18-1517.

5052 Marlin 1894CB lever action rifle, - Cal. 357/.38 Spl. 19 1/2" octagon bbl. SN 94212812. 98% blued finish on metal, excellent hore,

simooth wood stock shows one very light nick on toe of butt stock. Very good. 18-1516,
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5053

Behler Custom Combination Behler Super Blitz Pasant aver/under rifle. - Cal. 243/.222. 25 1/2" bbls. SN 26. 98% biued finish on
barrels, very good bores, antiqued silver finish on receiver with full coverage engraved red stag hunting scene done in very high relief,
custom scale carved pistol grip and forearm, custom carved cheek piece with birds head pistol grip, wood shows very light handling
marks. with Zeiss 1.5-6 scope with very clear optics mounted with custom engraved bases and rings and leather sling. Very good. 18-
1505.

5054

Browning Citori Japan over/under shotgun. - 16 ga. 26" bbls, IC/Cyl chokes. SN 28409MZ2131. Engraved receiver, high gloss
checkered wood stock and forearm show no handling marks. Very good. 18-1519.

5055

Abbiatico & Salvinelli (Famars) over/under shotgun. - 2& ga. 27" bbls. SN 545. 98% blue showing cne 3/4" scraich on left side of
barrels 2" in front of forearm, antigued silver receiver shows full coverage, engraved uptand game bird hunting scene, excellent
bores, highly figured walnut stock and forend show very light handling marks. Very good. 18-1520.

5056

Perazzi Brescia MX28 over/under shotgun, - 28 ga. 29 1/2" bbls. SN 97382. 100% blued barrels with silver receiver, excellent bores,
highly figured walnut checkered stock and forearm show very light handling marks on left side of stock. Very good, 18-1515.

5057

Browning Belgium Presentation Grade Superposed overfunder shotgun. - 20 ga. 26 1/2" bhis, SN P23RN1081. 98% blued finish shows
thinning on edges, very good bores, fuli coverage engraved upland bird and dog scene with gold bird, dog and borders, highly figured
walnut burl checkered stock and forearm show very light handling marks, Very good. 18-1521,

5058

Armi Renato Telo over/under shotgur. - 28 ga. 28" bbls, SN 351, 98% blued finish on barrels, very good bores, engraved case colored
receiver, highly figured walnut checkered stock and forend shows minor scratch on right side of butt stock. Very good. 18-1522.

5059

Harrington & Richardson Topper Ir single barrel shotgun. - 410 ga. 22" bbl, 3" chamber. Full choke. SN HG453200. 90% biued finish an
metal, checkered wood stock shows light handling marks, Very good. 18-1518.

5080

Smith & Wesson M442 double action revolver, - Cal. 38 Spl. {rated for +P), 1 7/8" bbl. SN CML1643. 90% two-tone finish with loss on
corners of frame, hammerless, ported barref with very good bore, high gloss finger groove wood grips show no handling marks. In
factory hard case with paperwork. Very good. 18-1473,

5061

Smith & Wesson M60-14 double action revolver. - Cal. 357 Mag. 2 1/8" bbl, SN DAT1956, Stainless finish shows ne marking, very good
bore, black rubber finger groove grips. With factory hard case with paperwork. Very good. 18-1471.

5062

Smith & Wesson 632-1 double action revolver. - Cal. 327 Mag. 3" bbl. SN CND7869. 99% hlack finish on metal, very good bare, black
finger groove grips show very light handling marks. In factory hard case with paperwork. Very good. 18-1483.

5063

Smith & Wesson 642 double action revalver. - Cal. 38 Spl. (rate for +P). 2 1/8" bbl. SN CMX1605. 99% black finish on metal, very good
bore, hammerless, ported barrei, black rubber finger groove grips show very fight handling marks. in factory hard case with
paperwork, Very good, 18-1497,

5064

Ruger SP1C1 double action revolver. - Cal. 327 Fed Mag. 3" bbi, SN 574-28108. Stainless finish on metal, very good bore, black rubber
hard panel grips show no handling marks. In factory hard case with paperwork. Very good, 18-1498.

5065

Smith & Wessen 686 double action revolver, - Cal. 357 Mag. 8 3/8" bbl. SN BRN9877. Stainless finish on metal, very good bore, black
Hogue Monegrip shows minor wear, With after market case. Very good. 18-1513,

5066

Copy of Colt 1873 Bahy Frontier single action revolver. - Cal. 22, 4 1/4" bbl. SN 5. Full coverage engraving with gold accents, good
bore, cylinder chambers show light rust, brass engraved back strap, white plastic grips with eagle, left grip missing inlay and minor
damage on right grip around inlay, Fair, 18-1501,

5067

Smith & Wesson 5416 double action revolver. - Cal. 357 Mag. 3 1/2" bbl. SN 137244, 90% blue shows small area of rust on right side
of front sight, 30% coverage engraving on frame, cylinder and barrel with gold ring around cylinder, good bore, checkered white grips
show some minor cracking on butt and some areas of blue and green staining. Good. 18-1503.

5068

Smith & Wesson M1% double action revolver. - Cal. 357 Mag. 3" bbl. SN SDA0972. 90% blued finish on metal with thinning on edges,
very good bore, checkered black rubber finger groove grips show average wear. Good. 18-1514,

5069

Smith & Wesson double action revolver. - Cal. 22 LR. 3 1/2" bbl, SN 10613. 70% blued finish on metal with thinning on edges and
cylinder flutes, cylinder shows moderate tracking, good bore, checkered wood finger groove grips. Good. 18-1502.

5070

Smith & Wesson M19 double action revolver. - Cal. 357 Mag. 4" bbi. SN 6617691, 0% blued finish on metal shows a few minor
scratches near cylinder release, very good bore, checkered waod grips show minor nicks near back strap. Very good. 18-1484,

5071

Taurus Judge double action revolver. - Cal. 45 LC/.410 shot shell. 3" bbl. SN CY984246, 80% Duo-tone finish on barrel and frame, 90%
finish on cytinder, very good hore, black rubber grips. Good, 18-1470.

5072

Smith & Wesson 651 double action revolver, - Cal. 22 MRF. 4" bbl. SN 9X741. Stainless finish on metal, very good bore, smooth wood
grips show moderate chips and denting. Good. 18-1474.

5073

Smith & Wesson 38-2 Airweight double action revelver. - Cal, 38 Spl. 1 7/7" bbl, SN BRK3998. 85% blued finish on metal with loss on
cylinder and edges, very good hore, shrouded hammer, checkered rubber presentation grips show minor wear. Good. 18-1472.

5074

Ruger SP101 double action revolver. - Cal. 38 Spl. 3" bbl. SN 570-42510. Stainless finish on metal, very good bore, black rubber hard
panel grips. Very good. 18-1482.

5075

High Standard Victor semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 5 1/2" bbi. SN ML50730. 90% blued finish on metal with loss on edges of rib,
very good bore, checkered wood grips, and 3 - 10 round magazines. With soft case, Very good. 18-1506. NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5076

5ig Sauer P239 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm Para. 3 1/2" bbl. SN SA146983. 90% bluing showing nick in frame on right side by
trigger, very good bore, plastic grips, and 2 - 8 round magazines. In factory hard case with paperwork and lock, Very good. 18-1465.
NQTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
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5677

Springfield Armory 19131-A1 EMP semi-automatic pistol, - Cal. 9 mm. 3" bbl. SN EMP8579. Bi-tone finish shows minor scratch on right
rear side of siide, very good bore, Tritium 3 dot sights, checkered wood grips, and 3 - 9 round magazines. In factory hard case with
paperwork, clip holster and mag carrier. Very good. 18-1477, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

5078

Beretta B4AFS Cheetah semi-automatic pistol, - Cal. 380. 3 3/4" bbl. SN H49986Y. Nickel finish, excellent kore, checkered wood grips
show no handling marks, and 2 - 13 round magazines. In factory hard case with paperwork, lock. Appears NI8. 18-1465. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5079

Colt New Agent Model O semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3" bbl. SN 0GTO1280. 90% blue showing loss on left side of slide, very
good bore, checkered wood grips show no handling marks, and 2 - 7 round magazines. In factory hard case with paperwork and lock,
Very good. 18-1464. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5080

Colt Defender Model O Series 90 semi-automatic pistol. - Cal, @ mm. 3" bbl. SN 9DRO1345, Stainless finish shows small nick on frame
by trigger, very good bore, 3 dot sights, black rubber finger groove grips, and 1 - 7 round magazine. in factory hard case with
paperwork and lock. Very good. 18-1463. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

5081

Walther TPH semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR, 2 3/4" bbl. SN T031277. Stainless finish shows no marking, very good, hard plastic
grips show minor nicks on edges, and 1 - 6 round magazine. In factory hard case with paperwork. Very good. 18-1481.

5082

Kahr Arms P380 semi-automatic pistol. - Cal. 380, 2 1/2" bbt. SN RA1742. Stainless slide shows minor wear, black poly frame and
grips, and 2 - G round magazines. In factory hard case with paperwork and lock, Very good. 18-1485.

5083

Kahr Arms P9 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3" bbl. 5N ID1870. Stainless slide with black polymer frame and grips show no
wear, very good bore, and 1 - 6 round and 1 -7 round magazine. In factory hard case with paparwork. Very good. 18-1467. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5084

Beretta PX4 Storm semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm, 3" bbl. SN PZ17983. 95% blue shows minor marking on slide, very good bore,
polymer frame and grips show ne marks, and 2 - 13 round magazines. in factory hard case with paperwark and accessories. Very
good. 18-1478. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5085

Glock 27 semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W. 3.42" bbl. SN NYZE88. 95% finish shows only very minor scuff on chamber, black poly
frame and grips, very good bore, and 1 - 9 round and 2 - 10 round magazines. In factory hard case with paperwork. Very good. 18-
1461, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5086

Walther PPK semi-automatic pistol. - Cal. 380. 3 1/4" bbl. SN AQS55678. Stainless finish shows only minor scuff on chamber, black
plastic grips show no marks, very good bore, and 2 - 7 round magazines. In factory hard case (hinge broken) with paperwork. Very
good. 18-1500. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5087

H&K P7 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bbl. SN 17624, 50% blue shows thinning on edges, black plastic grips, very good bore,
and 1 - 8 round magazine. [n factory box with paperwork. Very good. 18-1496, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5088

5ig Sauer P230 semi-automatic pistal. - Cal. 380, 3.6" bbl. SN $133059. 90% blue shows thinning on edges and minor scratch on slide,
very good bore, black plastic grips, and 1 - 7 round magazine. Good. 18-1495. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5088

Colt Pocket Automatic semi-automatic pistol. - Cal. 32. 3 1/2" bbl. SN 488009, 90% blue shows thinning on edges, very good bore,
checkered wood grips, and 1 - 8 round magazine. Very good. 18-1468. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

5090

Colt Defender Model O Series 90 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3" bbl. SN 9DR01986, Stainless finish shows only minor marking
on slide, very goed bore, 3 dot sights, black rubber finger groove grips, and 2 - 7 round magazines. in factory hard case with
paperwork. Very good. 18-1462. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines,

5091

Sig Sauer P238 SAS semi-automatic pistol. - Cal, 380. 2 3/4" bhl. SN 27A005408. Two-tone finish shows no marks, excellent bore,
checkered wood grips, and 1 - 6 round magazine. In factory hard case with paperwark. Appears NI8. 18-1486.

5082

Sig Sauer P238 semi-automatic pistol. - Cal. 380. 2 3/4" bbl. SN 27A058973. 98% blue shows only very miner scratch on right side of
slide, very good bare, 3 dot sights, checkered wood grips, and 1 - 6 round magazine. In factory hard case with paperwork. Very good.
18-1488,

5093

Springfietd Armory 1911 EMP semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3" bbl. SN 18161. Bi-tone finish shows no marking, Tritium 3 dot
sights, checkered wood grips, excellent bare, and 3 - 9 round magazines. In factory hard case with clip holster, mag carrier, and
paperwork. Very good. 18-1476. NOTE: Piease refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazings.

5084

Sig Sauer P238 semi-automatic pistol. - Cal. 380, 2 3/4" bbl. SN 27A017898. 98% blue showing thinning on edges and minor foss on
front of slide, very good bore, 3 dot sights, checkered wood grips, and 1 - 6 round magazine. In factory hard case with paperwork.
Very good. 18-1487.

5095

Para Hawg 9 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3" bbl. SN P234370, 100% blue shows no markings, excellent bore, 3 dot sights, black
plastic grips, and 2 - 12 round magazines. in factory hard case with paperwork. Very good. 18-1480. NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5096

Kimber Ultra CDP Il custom shop semi-automatic pistol. - Cal.  mm 3" bbl. SN KUF8413. Two-tone finish shows no marking, excellent
bore, 3 dot sights, checkered wood grips, and 1 - 7 round magazine. (n factory hard case with paperwork. Appears NiB, 18-1479,
NOTE; Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5057

Beretta PX4 Storm semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3" bbl. SN PZ15101., 100% blue shows no marking, excellent bore, polymer
frame and grips show no markings, and 2 - 13 round magazines. In factery hard case with paperwork and accessories. Appears NiB,
18-1489. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
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5088

Walther PPK/S semi-automatic pistol. - Cal. 380, 3 1/4" bbl, SN 1886645, 100% blue with 75% coverage engraving with gold borders
show no marking, excellent bare, white bone-type grips show no marks, and 2 - 7 round magazines. In factery hard case with
paperwork, Appears NIB, 18-1492, NQTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines,

5099

H&K P7M8 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bbl. SN 16-134229, 100% blue shows no marking, slide marked "81 of 500",
excellent bore, black textured grips show no markings, 3 dot sights, and 2 - 8 round magazines. In factory hard case with paperwork.
Appears NIB, 18-1491. NOTE: Please refer 1o the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5100

H&K P713 semi-automatic pistel. - Cal. 9 mm. 4" bbl. SN 17-86565. 100% blued shows no marking, excellent bore, black textured grips
show no marking, 3 dot sights, and 2 - 13 round magazines. In hard case. Like new. 18-1490. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5101

Springfield Armory 1911 EMP semi-automatic pistol. - Cal. 40. 3" bbl. SN EMP11221, 100% bi-tone shows no markings, excellent bore,
checkered wood grips show no marks, 3 dot sights, and 3 - 9 round magazines. In factory hard case with clip holster, mag carrier and
paperwork. Like new. 18-1469. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sate in regards to firearms with high capacity
magazines.

5102

Kimber Ultra Aegis || Custom Shop semi-automatic pistal. - Cal. 9 mm 3" bbl. SN KUF6074. Matte black slide with satin silver
aluminum frame shows no marks, excellent bore, fluted wood grips, 3 dot sights, and 3 - 8 round magazines. In factory hard case with
paperwork, Like new. 18-1475. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines,

5103

Precision Small Arms PSA-25 semi-automatic pistol. - Cal, 25 ACP. 2" bbl. SN 570056. 100% stainless shows no marks, black checkered
Browning plastic grips, excellent bore, and 1 - 6 round magazine and hard box, Like new, 18-1507.

5104

Springfield Armory XD-9 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3" bbl, SN XD118730. 100% blue slide and poly frame and grips show no
marks, excellent bore, and 2 - 13 round and 1 - 16 round magazines. In hard case with paperwork, ¢lip holder and mag carrier, Like
new, 18-1493. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5105

Walther P22 semi-automatic pistol. - Cal, 22 LR, 3 1/4" bbl. SN L373158. Satin silver slide and black poly frame and grips show only 1
rust mark on chamber, very good bore, ad 1 - 10 round magazine. In factory hard case with paperwork. Very good. 18-1499. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

5106

Springfield Armory XD-9 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3" bbl. SN XD137942. Two-tone silver slide and black paly frame and grips
show no marks, excellent bare, 3 dot sights, and 2 - 16 round magazines. In hard case with paperwork, clip holster and mag carrier.
Like new. 18-1494, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5107

Smith & Wesson 4006 Shorty Forty semi-automatic pistol. - Cal. 40. 3 1/4" bb]. SN KPC0256. 90% blue shows minor scratches on slide,
excellent bore, 3 dot sights, and 1 - 12 round magazine. in hard case. Very good. 18-1504, NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

5108

Smith & Wesson 632-1 double action revolver. - Cal, 327 Mag. 3" bbl. SN CNE2619. 100% black finish shows no marks, excellent bore,
black rubber finger groove grips. In factory hard case with paperwork. Like new. 18-1509,

5109

Sig Sauet P226R Enhanced Elite semi-automatic pistol. - Cal. @ mm. 4 1/4™ bbi. SN UU714825. 95% black finish shows no marks,
excellent bore, 3 dot sights, textured black plastic grips, and 2 -15 round magazines. In hard case with paperwork. Very good. 18-
1510. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5110

Beretta Nano semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3" bbl. SN NU002913. 100% blue slide and black poly frame and grips show no
marks, excellent bore, 3 dot sights, and 2 - 6 round magazines. In hard case with paperwork. Like new. 18-1512.

5111

Springfield Armory 1311 EMP semi-automatic pistol. - Cal. @ mm. 3" bbl. SN EMP22113. Bi-tone finish shows no marks, Tritium 3 dot
sights, excellent bore, no slip grips, and 3 - 9 round magazines. In hard case with paperwork, clip holster, and mag carrier. Like new.
18-1511. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5112

smith & Wesson M&P semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bbl. SN HAE5450. 100% blue slide and poly frame and grips show no
marks, excellent bore, and 2 - 17 round magazines. In factory hard case with paperwork. Like new. 18-1508. NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

5113

Walther Nighthawk CO2 air pistol, - Cal. 177. Red dot scope, tactica] flashlight, paperwork and hard case. Like naw.

5114

15" Radisson 14WT Canoe - Hull No, ZQLE4390G900.
3 person/526 pounds or less capacity. 2 wood webbed seats with 4 ores. Square stern. Foam Jlined interior with exterior foam buffers.

5115

18’ Sawyer Yankee Rebel Canoe - Hull No. SAW022030179
Fiberglass 3 personf/705 pound capacity with 2 ores. No seats.

5116

Honda 2HP Four Stroke Quthoard Motor - Serial No. BZBF-230692%
Pull start, hand operated 3'h,

5117

Penn Reel Lot - Lot includes 1 Surfmaster 250 in original box with manual and extra spool, 1 Pean Silver bead 99 in original box with
extra spool and manual plus a Herters #70 surf ree),

5118

Vintage Penn Reel Manual Lot - Large lot of vintage penn reel manuals, catalogs, and related items

5119

Orvis 2 Piece Bamboo Fly Rod - Two piece Ovis split hamboo fly rod. Unknown model but both pieces are stamped "6316". 7 feet in
length, No set, with sock and metal tube

5120

Heddon Dowaglac Split Bamboo Rod - Heddon Dowaglac Split Bambae Rod. 2 guides and tip are intact. 60" in length with sock and
metal tube.
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Hardy Palakona 4 Piece Split Bamboo Rod - Hardy Palakona 4 piece split bamboo rod. Stamped "The Gold Medal" 10" in length, no

°121 set, it is 3 sections with 1 extra tip. In original hardy sock

5122 {Fenwick FF 857 2 piece 8 1/2 fly rod 4 3/8 oz. - Fenwick FF 857 2 piece 8 1/2 fly rod 4 3/8 oz.

$123 |Fenwick Model Spinning Rod - Fenwick Model 148 4 3/4 Foot Spinning Rod 1/16- 1/4 oz lure 1-6 line

5124 |[Fenwick Lunker Stik - & foot Fenwick Lunker Stik mode! PLC 60 3 oz shaft, 1/2-1oz lure 8-20 |b line

5125 (2} Fenwi‘cleunker Stik- 6 ﬁ_mt Fenwick Lunker Stik model PLC 60 9 1/20z shaft, 1/2-10z fure 8-15 1b line. With a 2nd PLC 65
Lunker Stik in 6 1/2 foot which shows some wear to the clear coat.

5126 |Fenwick Surf/Spinning Rod - Fenwick PLS 75 7 1/2 foot surf/spinning rod. 7 3/8 oz shaft. 1/4-5/8 oz furas 6-15 1b line

5127 | Fenwick Spinning Rod - Fenwick PLS 64 6 1/2 foot spinning rod, 50z shaft, 3/8-5/80z lure 6-121b line.

5128 [Vintage Winchester Single Rifle Rack - Vintage winchester sinlge rifle rack, 29" x 11" x 1". Does show light scratches

5129 |Lot of {2) Buck Knives - {1} Buck Alpha Hunter Wood ATS-34 Sheath Knife and {1) Buck Skinner Cacobola Sheath Knife

51230 |Lot of (2) Buck Knives - {1) Buck Special Cocobola and (1) Buck Alpha Hunter Sheath Knives

5131 |StrikeMaster 2 HP Lazer Mag XPress |ce Auger - With manual and CD,

5132 aNLljgekg Instashak Complete fce Fishing Setup - 2 person shelter, polar sled, 2 chairs, heavy duty travel cover plus 2 used manual ice

5133 |[Cape Buffalo Shoulder Mount - Origin taken - Tanzania. 36”h x 48" w x 43"d. Cracking around the ears.

5134 |Eland Shoulder Mount - Origin taken - Centrz| African Republic. 627h x 21"w x 44"d.

5135 |Lord Derby Eland Shoulder Mount - Orign taken - Central African Republic, 52"h x 24"w x 44”d.

5136 [Greater Kudu Shoulder Mount - Origin taken - Tanzania. 54"h x 26”w.

5137 [Wildebeest Shouider Mount - Origin taken - Zambia.

5138 |Roan Antelope Shoulder Mount - Origin taken - Central African Republic.

5139 |Hartebeast Shoulder Mount - Origin taken - Tanzania. Loss around cne ear,

5140 |Hartebeest Shoulder Mount - Qrigin taken - Tanzania

5141 }Cob de Bufon Shoulder Mount - Origin taken - Central African Republic

5142 “r{:é;u;if:ctifelope Shoulder Mount - Origin taken - Central African Republic, One gar shows damage while the other ear has been

5143 |[Topi Antelope Shoulder Mount - Origin taken - Zambia.

5144 | Pair of Puku Shoulder Mounts - Origin taken - Zambia.

5145 [ Pair of Grant's Gazelle Shoulder Mounts - Origin taken - Tanzania. One mount exhibits a stitch line arcund the brisket.

5146 |Southern Impala Shoulder Mount - Origin taken - Tanzania

5147 [Reedbuck Shoulder Mount - Origin taken - Zambia. Repairs are present on both eass.

5148 | Bushbuck Shoulder Mount - Origin taken - Central African Republic
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5149 | Gerenuk Shoulder Mount - Origin taken - Tanzania

5150 |Springbok Shoulder Mount - Origin taken - Botswana. Loss to the nose.

5151 | Springbok Shoulder Mount - Origin taken unknown,

5152 Moose Shoulder Mount - Origin taken - Chritopher’s Lake, New Foundland, Canada. Spread 42” {height 50”}. Excellent condition,
Mount done by renowned taxidermist Louis Gagliano, Green Lang, PA.,

5153 Caribou Shoulder Mount - Origin taken - Northern Quebec. Spread 32 (height 45"). Excellent condition. Mount done by renowned
taxidermist Louis Gagliano, Green Lane, PA.

5154 Caribou Shoulder Mount - Origin taken - Northern Quebec. Spread 41" {height 527}, Excellent condition, Mount done by renowned
taxidermist Louis Gagliano, Green Lane, PA.

5158 Mule Deer Shoulder Mount - Origin taken - Cheyenne, Wyoming. 4x3. Excellent condition. Mount done by renowned taxidermist
Louis Gagliano, Green Lane, PA.

5156 Elk Shoulder Mount - Origin taken - Elk Horn Mountains, Townsend, Mantana. Excellent condition. Mount done by renowned
taxidermist Louis Gagliano, Green Lane, PA.

5157 | Brown Bear Fuli Body Mount - Origin taken is unknown. On a rolling display. Minor wear at the nose. 36”h x 48" w.

5158 Mountian Lion Full Body Mount - Origin taken - idaho on Fab, 27, 1991. 24"h x 64"w. Rear right paw is missing 1 claw which is
present. Arrow from harvest is included.

5159 | Wild Boar Shoulder Mount - Origin taken unknown. Minor foss to nose.

2160  Whitetall Buck Shoulder Mount - Grigin taken - Saskatchewan, 10 pointer.

5161 | Whitetail Buck Shoulder Mount - Origin taken - PA. 8 pointer,

5162 | White Tail Buck Shoulder Mount - Origin taken unknown. 6 pointer, Spliting at the ears.

5163 |[Pair of Ring Neck Pheasants Full Body Mount - Origin taken unknown. 1 pheasant in flight, 1 grounded.

5164 |[Pair of Ring Neck Phezsants Full Body Mount - Origin taken unknown. Both pheasants in flight.

5165 | Pair of Ruffed Grouse Full Body Hanging Mount - Origin taken unknown. Mounted on a wooden plack.

5166 | Pair of Brown Quail Full Body Mounts - Origin taken unknown. Mounted on a wooden plaque.

5167 Pair of Snow Shoe Hair Full 8ody Hanging Mounts - Origin taken unknown. Lot includes a keychain pendant mounted on a wooden
plague.

5168 |Beaver Full Body Mount - Origin taken unknown. Lot includes native american style beaded necklace, Beaver mounted on wooden fog.

5169 | Biue Marlin Saltwater Fish Mount - Origin taken - Chubb Cay Bahamas, 136" long. Pactoral fin needs repaint.

5170 ;Bluefin Tuna Saltwater Fish Mount - Origin taken - Nantucket, MA. 62 long.

5171 | Yellowfin Tuna Sattwater Fish Mount - Origin taken - Venice, FL, 51"w.

5172 |Tarpon Saltwater Fish Mount - Origin taken - Boca Grande, FL in 1915. Tail fin is split.

5173 [ White Marlin Saltwater Fish Mount - Origin taken - Ocean City, Maryland. 84"

5174 Wahoo Saltwater Fish Mount - Origin taken - Providencials, Turks and Caicos Islands. 64", Taxidermist, Joseph T. Reese, Fart
Lauderdale, FL. Tail fin shows repair.

5175 | Saltwater Fish Mount - Origin taken unknown. Measures 32" long.

5176 |Russian Carp Fish Mount - Origin taken is unknown. Loss to the tail fin. Measures 19” long,
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5177 |Red Drum Saltwater Fish Mount - Origin taken is unknown, 277,

5178 |Saltwater Fish Mount - Origin taken is unknown, 38",

5179 |Saltwater Fish Mount - Origin taken is unknown, 48”

5180 iExotic Fish Mount - Origin taken is unknown, 32”.

5181 | Exotic Fish Mount - Origin taken is unknown, 27", Loss and damage to the fins,

5182 |Lake Trout Fish Mount - On a wooden plaque with faux rocks. Trout portrays striking at 2 fish. 26” lang. Damage to fins.

5183 |Brown Trout Fish Mount - Origin taken unknown. Fins exhibit some wear and bending. Stitching is open along mounted side. 27” long.

5184 :Chum Sakmon Fish Mount - Origin taken unknown. 26" long. Pectoral fin is bent.

5185 | Pair of Lake Trout Hanging Display Mount - Origin taken unknown. Measuring: 27" and 28" long. On a drift wood display.

5186 |iargemouth Bass Fish Mount in Wooden Glass Display - Origin taken unknown. 27” long. In decorative wooden case,

5187 (Lot of 2 Northern Pike Drift Wood Mounts - Both pike measures 25” long. Lot includes a perch with each mount.

5188 |Pair of Palamino Trout Freshwa?:ef Fish Mounts - Origin taken unknown. Both measuring approx. 17" inches. 1 trout exhibits |oss.

5189 |Chinook Salman Fish Mount ~ Origin taken unknown. Measuring 40" long,

5190 | Atlantic Salmen Fish Mount - Crigin taken unknown. Measuring 42” long

5191 Walle_ye and Largemouth Bass Fish Mount - Origin taken unknown. Walleye measures 25” long, Bass measures 22” long and mounted
on drift wood base.

5192 | P of Northern ?ikg Fish Mounts - Origins taken unknown, Both on drift wood mounts and both measuring approx, 32" long. 1 fish
exhibits a damaged fin,

5183 iMuskelunge Fish Mount - Origins taken unknown, Measures 36” long.

5194 |Largemouth Bass Fish Mount - Origin taken unknown. Fish measures 23.5"

5195 |lake Trout Fish Mount - Origin taken unknown. 32"

5196 |Freshwater Fish Mount - Origin taken unknown. Fish measures 23"

5197 |Speckled Trout Fish Mount - Origin taken is unknown. Fish measures 23",

5198 |Triple Bass Hanging Mount Display - On a wooden plaque with a driftwood and rope hang piece. Fish measure approx. 17",

5159 {Brook Trout Fish Mount - Origin taken is unknown, 24"

5200 |Largemouth Bass Fish Mount - Origin taken is unknown. Marked Bass Pro Shop titled, “El Salto” January of 1998. Fish measures 24"

5301 Dawn C. Jillison Hand Erafted Northern Pike - Wood carved and painted. Signed “Dawn C. liflison” on back and stamped, Wooden
Wildlife NK Maine. 36

5307 i’?ail?j Rainbow Trout Fish Mounts - Origin taken is unknown. On a driftwood base, Fish measure approx. 257, Both fish exhibit dent

5203 Lake }'rout'and Salmon Fish Mounts - Origin taken is unknown. One is On a driftwood base. One fin is broken the tailfin exhibits
bending. Fish measure approx. 28"

5204 | Pair of Northern Pike Fish Mounts - Origin taken is unknown. Both are on mounted on driftwood bases measuring approx. 26"
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5205 [Sock Eye Salmen Fish Mount - Grigin taken is unknown, 297,

5206 |Largemouth and Smallmouth Bass Driftwood Mount Display - Origin taken is unknown, Fish measure, 20” and 17",

5207 | Pair of Salmon Fish Mounts - Both on driftwood mount displays. Fish measure, 30" and 26",

5208 [ Pair of Trout Fish Mounts - Orign taken is unknown. One is mounted on a driftwood base. Fish measure 22” and 14”.

5209 |King Salmon Fish Mount - Origin taken is unknown, One pectoral fin is bent. 36",

5210 |Pair of Lake Trout Fish Mount - On a wooden plague. Origin taken is unknown. 27" and 30”. Pectoral fins are cracked.

5211 {Lake Trout Fish Mount - Origin taken is unknown, 30",

5212 [Atlantic Satmon Fish Mount - Origin taken is unknown. 37*

5213 [King Salmon Fish Maount - Origin taken is unknown. 387,

5214 |Coho Salmon Fish Mount - Origin taken is unknown. 26"

5215 | Brown Trout Fish Mount - Origin taken is unknown. On a driftwood plague. 23",

5216 jChinook Salmon Fish Mount - Origin taken is unknown. 28"

5217 [Lot of 3 Chain Pickerel Mounts - Origin taken Is unknown. On a wooden plagque. All approx. 24"

5218 |Chain Pickerel Fish Mount - Origin taken Is unknown. Pectoaral fin is broken. 29*

5219 |Northern Pike Fish Mount - Origin taken is unknown. Tail fin is bent, 30"

5220 |Northern Pike Fish Mount - Origin taken is unknown. On a driftwood plague., 36"

5221 |Atlantic Satmon Fish Mounts - Origin taken is unknown, One is on a driftwood plaque. Larger fish's tait fin is bent, 36" and 21"

5222 | Saltwater Fish Mount - Qrigin taken is unknown, 28"

5223 |Steethead Fish Mount - Origin taken is unknown, 27"

5224 |Wood Carved and Painted Striped Bass - 18"

5225 ilargemouth Bass Fish Mount - Origin taken is unknown. 18"

5226 |Pair of Snapping Turtles - Grigin taken - Bombay Hook, DE. Approx. 30"

5227 |Big Horn Sheep Skull Mount - On a2 wood carved plague.

5228 |lot of Moose and Etk Antler Grouping - Lot of Moose and Elk Antler Grouping.

5229 |Chamois Shoulder Mount - Origin taken unknown. On a carved wooden plaque.

5230 |Red Fox Pedastal Mount - Origin taken unknown. On rock pedestal and wooden plague.

5231 jHandmade Navajo Coyote Pelt - Titled, “Prayer for the Hunt”, 53”

5232 |{Pair of Whitetail Pelts - Small pelt measuring 36" long, Large peit measuring 60" long.
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5233 |Bleshok Pelt - Crigin taken - Zimbabwe, 2006. Measuring 51” long.

5234 |Pelt grouping - Lot consists of one pelt of each a coyote, red fox, bebcat, skunk, and opposum,

5235 Wild Boar Rug and Pelt - Origin takfan is unknown. Rug exhibits repairs arcundthe nose and One tusk is broken from the rug and one
back hoof is in need of repair. Rug is 80", pelt 64”

5236 |Brown Bear Pelt - Origin taken - Romania, 72”. Bear exhibits hair loss along one side and Borax is present throughout coat.

5237 |Zebra Pelt - Qrigin taken is unknown, 108",

5238 Lot of 3 Whitetail Deer Pelts - Origin taken - PA. 50”-60" approximatiey.

5239 Coyote Rug, Coyote Pelj: gmd Wolf Peit - Wolf taken in Romania, coyote pelt taken in PA, with origin unknown to coyote. Wolf 727,
coyate 607, pelt 557, Tail is broken from Coyote pelt.

5240 |Afican Sable Half Body Hide - Origin taken - Zimbabwe

5241 [|Pair of African Springbok Pelts - Origin - Zimbabwe and South Africa. Approx, 35"

5242 |Badger Pelt and Badger Rug - Pelt Romania, Rug - Mongolia, Approx 45”

5243 | Wild Boar Pelt - Origin taken - Hungary. 53"

5244 | Lot of 3 Caribou Pelts - Approx. 54”

5245 | Pair of Stag Mounts - Originalty n taken - Hungary

5246 |Pair of Pelts - Origin taken is unknown. Approx 55”

5947 | Lot of 3 Qf Deer P_eits - One Siak deer 48", origin taken - Russia. One Whitetail Deer 45", origin taken is unknown, One unknown pelt
32", origin taken is unknown,

5248 8qbcat Full Et_jdy Rug and Pelt,.One Unknown V}'filci Cat Pelt - Bobeat rug, origin taken unknown, bobcat pelt, origin taken - Oregon.
Wild cat, origin taken - Romania. All approx. 48

5249 §Pair of Lynx Pelts - Origin taken - Labrador and Mongolia. 62" and 527

5250 | Lot of 3 Moufoon Pelts - Origin taken - {1} France, {1) Slovakia, (1) Unknown. Approx. 40"

5251 |lcelandic Lamb Pelt - 48"

5252 |Pair of Sheep Pelts - Origin taken - (1) Hungary, {1} Unknown. 44" and 28"

5253 |Pair of Fox Pelts - Crigin taken - {1) China, (1) Unknown. 49” and 39”

5254 | Lot of 3 Silver Fox Pelts - Orign taken - (2) China, {1) Alaska. Approx. 48"

5255 [lcelandic Sheep Pelt - 44"

5256 |Alaskan Woif Pelt - 64"

5257 |Seal Pelt - Origin - Greenland, 32"

5258 Lot of various fur peits - Lot includes hares skunks, a raccoon and more.

5259 |lot of Various Fox Pelts - Cne fox taken in PA, rest is unknown. Approx. 45"

3260 |lLot of @ Marten Pelts - Origin taken Admiralty Island, Alaska. Approx. 40"
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5261 |Lot of 5 Various Fox Pelts - Origin taken - {1} Hungary, rest are unknown. Approx. 50”

5262 |Lot of Various Fur Pelts - Origin taken - (1) Marten taken in Slovakia, rest are unknown, Approx, 36"

5763 Lot of 5 Various Fur Pelts - Lot to include Martens, mink, and on e unknown. Origin taken - (1) Marten taken in Remania, {1} Marten
from Macedonia, (1} Mink taken in Quebec, other two unknown. Approx. 40"

5264 Lot of 7 Various Fur Pelts - Lot include Fishers, Minks, and Martens. Origin taken - (1) Fisher taken in Quebec, {1) Mink taken in
Quebec, rest are unknown, Approx. 36"

5265 |Lot of 2 Fur Pelts - (1) Wildcat, origin taken - Macedonia. (1) Unknown pelt and origin. Approx. 40”

5266 |Lot of 3 Beaver Pelts - Origin taken is unknown. Approx. 32"
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